

Ascensia Diabetes Care Denmark ApS

Amager Strandvej 390, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 96 85 91

Company reg. no. 36 96 85 91

Årsrapport *Annual report*

1. april 2023 - 31. marts 2024

1 April 2023 - 31 March 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 October 2024.

Torkild Sagberg Andersen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
<i>Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	24
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	25
<i>Notes</i>	

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Ascensia Diabetes Care Denmark ApS Amager Strandvej 390, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 96 85 91 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts <i>Financial year: 1 April - 31 March</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Torkild Sagberg Andersen, formand, <i>Chairman</i> Karin Pia Hansen Torstein Myhre
Direktion <i>Managing Director</i>	Torkild Sagberg Andersen, Adm. dir., <i>CEO</i>
Revision <i>Auditors</i>	KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgeve 28 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ascensia Diabetes Care Denmark ApS forestår salg og markedsføringsaktiviteter rettet mod både behandlere og personer med diabetes eller personer, der er tilknyttet personer med diabetes. Vores udstyr - med mere end 80 års historie - bruges som hjælpeværktøjer til at gøre hverdagen lettere for personer med diabetes.

Vi forventer, også for fremtiden, at levere udstyr til monitorering af glukose, og dertil hørende forbrugsmaterialer, samt digitale løsninger til diabeteshåndtering, der vil hjælpe og støtte personer med diabetes, i at leve et så sikkert og trygt liv som muligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.423.828 kr. mod 989.624 kr. sidste år. og virksomhedens balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på 10.254.792 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Nye anbefalinger fra Behandlerrådet har ført til, at en stor del af T1 diabetespopulationen er gået over til at bruge kontinuerlig glukosemåling (CGM). Dette har ført til en lavere end forventet forbrugsmængde på BGM - markedet og følgelig Ascensia -volumen.

Business model

Ascensia Diabetes Care Denmark ApS er et 100 % ejet indirekte datterselskab af PHC Holdings Corporation i Ascensia Diabetes Care Group.

Description of key activities of the company

Ascensia Diabetes Care Denmark ApS is responsible for sales and marketing activities aimed at both Healthcare professionals and people with diabetes or persons, who are associated with people with diabetes. Our equipment – with more than 80 years of history – is used as auxiliary tools to make everyday life easier for people living with diabetes.

We expect, also for the future, to provide glucose monitoring systems, test supplies and digital diabetes management solutions that will help and support people with diabetes, in living a as safe and secure life as possible.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2023/24 shows a profit of DKK 1.423.828 against DKK 989.624 last year., and the balance sheet at 31 March 2024 shows equity of DKK 10.254.792 Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

New recommendations from Behandlerrådet has caused a great part of the Type-1 diabetes population has transitioned to continuous glucose monitoring (CGM). This has led to a lower than expected consumption volume in the BGM market and consequently Ascensia volume.

Business model

Ascensia Diabetes Care Denmark ApS is a wholly owned indirect subsidiary of PHC Holdings Corporation, within the Ascensia Diabetes Care Group.

Ledelsesberetning

Management's review

I løbet af regnskabsåret forblev selskabets handelsmodel stort set i overensstemmelse med ændringen i det foregående år; og fungerer overvejende som salgs- og marketingsselskab for Ascensia-koncernen i Danmark, og køber færdigvareprodukter fra selskabets moderselskab, Ascensia Diabetes Care Holdings AG, med henblik på videresalg i Danmark.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt efter regnskabsårets udgang.

During the financial year the Company's trading model remained broadly consistent with the change made in prior years; predominantly acting as a sales and marketing entity for the Ascensia Group in Denmark, buying finished goods from the Company's parent company, Ascensia Diabetes Care Holdings AG, for resale into the Denmark.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	11.509.612	15.236.193
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-7.925.537	-11.804.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-1.679.400	-2.095.408
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.904.675	1.335.852
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-76.883	-65.343
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.827.792	1.270.509
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-403.964	-280.885
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.423.828	989.624
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	3.000.000	8.500.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.400.000	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.976.172	-7.510.376
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.423.828	989.624

Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
2 Goodwill <i>Goodwill</i>	6.508.652	7.348.478
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	6.508.652	7.348.478
3 Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	300.811	296.494
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	582.022	442.571
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	882.833	739.065
5 Deposita <i>Deposits</i>	199.570	193.589
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	199.570	193.589
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	7.591.055	8.281.132

Balance 31. marts
Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	8.144.244	8.965.899
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	1.278
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	1.690.903	1.231.819
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>9.835.147</u>	<u>10.198.996</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>8.128.242</u>	<u>3.145.166</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>17.963.389</u>	<u>13.344.162</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>25.554.444</u>	<u>21.625.294</u>

Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	8.804.792	11.780.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.400.000	0
Egenkapital i alt	10.254.792	11.830.964
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	1.453.489	1.652.514
Hensatte forpligtelser i alt	1.453.489	1.652.514
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
6 Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>	310.047	203.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	310.047	203.933

Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	586.185	539.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	329.139	308.328
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	6.114.461	1.942.612
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	199.540	227.282
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	3.419.535	4.561.712
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	2.887.256	358.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	13.536.116	7.937.883
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	13.846.163	8.141.816
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	25.554.444	21.625.294
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
8 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april 2022				
<i>Equity 1 April 2022</i>	50.000	19.291.340	0	19.341.340
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-7.510.376	0	-7.510.376
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-8.500.000	0	-8.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	8.500.000	0	8.500.000
Egenkapital 1. april 2023				
<i>Equity 1 April 2023</i>	50.000	11.780.964	0	11.830.964
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-2.976.172	1.400.000	-1.576.172
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	50.000	8.804.792	1.400.000	10.254.792

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	7.163.174	10.548.949
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	746.275	1.238.312
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	16.088	17.672
	<u>7.925.537</u>	<u>11.804.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>10</u>
	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
2. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. april 2023		
<i>Cost 1 April 2023</i>	13.437.217	13.437.217
Kostpris 31. marts 2024		
<i>Cost 31 March 2024</i>	<u>13.437.217</u>	<u>13.437.217</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 April 2023</i>	-6.088.739	-5.248.913
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-839.826	-839.826
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024		
<i>Amortisation and write-down 31 March 2024</i>	<u>-6.928.565</u>	<u>-6.088.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024		
<i>Carrying amount, 31 March 2024</i>	<u>6.508.652</u>	<u>7.348.478</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
3. Grunde og bygninger		
<i>Land and buildings</i>		
Kostpris 1. april 2023 <i>Cost 1 April 2023</i>	1.903.418	1.503.872
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	400.742	399.546
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-710.460	0
Kostpris 31. marts 2024 <i>Cost 31 March 2024</i>	1.593.700	1.903.418
Af- og nedskrivninger 1. april 2023 <i>Depreciation and write-down 1 April 2023</i>	-1.606.924	-1.244.659
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-396.425	-362.265
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	710.460	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024 <i>Depreciation and write-down 31 March 2024</i>	-1.292.889	-1.606.924
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024 <i>Carrying amount, 31 March 2024</i>	300.811	296.494
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på <i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	300.811	296.494

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. april 2023		
<i>Cost 1 April 2023</i>	2.505.662	2.291.305
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	615.352	214.357
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-1.248.741	0
Kostpris 31. marts 2024	1.872.273	2.505.662
<i>Cost 31 March 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 April 2023</i>	-2.063.091	-1.568.904
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-442.336	-494.187
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	1.215.176	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	-1.290.251	-2.063.091
<i>Depreciation and write-down 31 March 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	582.022	442.571
<i>Carrying amount, 31 March 2024</i>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	582.022	442.571

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
5. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. april 2023 <i>Cost 1 April 2023</i>	193.589	193.589
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	5.981	0
Kostpris 31. marts 2024 <i>Cost 31 March 2024</i>	199.570	193.589
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024 <i>Carrying amount, 31 March 2024</i>	199.570	193.589
6. Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser i alt <i>Total lease liabilities</i>	896.232	743.505
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	-586.185	-539.572
	310.047	203.933
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2024. <i>The company has not provided any security or other collateral in assets at 31 March 2024.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PHP Corporation, 2-38-5 Nishishimbashi, Minato-Ku, Tokyo 105-8433, Japan. Moderselskabets koncernregnskab kan findes på <https://www.phchd.com/global/ir/result>.

The company is included in the consolidated financial statements of PHP Corporation, 2-38-5 Nishishimbashi, Minato-Ku, Tokyo 105-8433, Japan. The parent company's consolidated financial statements can be found on: <https://www.phchd.com/global/ir/result>.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Myhre, Torstein

Bestyrelsesmedlem

Serial number: no_bankid:9578-5999-4-2032744

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-10-14 14:26:23 UTC



Karin Pia Hansen

Ascensia Diabetes Care Denmark ApS CVR: 36968591

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 88b78c3b-ddc9-4454-b0d3-df1885fa198f

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-10-14 14:33:57 UTC



Andersen, Torkild Sagberg

Adm. direktør

Serial number: no_bankid:9578-5999-4-1186530

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-10-14 15:01:21 UTC



Andersen, Torkild Sagberg

Bestyrelsesformand

Serial number: no_bankid:9578-5999-4-1186530

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-10-14 15:01:21 UTC



Ilhan Dogan

KPMG P/S CVR: 25578198

Statsautoriseret revisor

On behalf of: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serial number: 2cad07b6-7b5d-48e7-bd39-b5d64e021346

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-10-14 17:12:26 UTC



Andersen, Torkild Sagberg

Dirigent

Serial number: no_bankid:9578-5999-4-1186530

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-10-14 17:39:49 UTC



Penneo document key: OYEI5-WC5A1-KPA5T-1SACL-2MWW3U-E523T

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>